Kelembagaan, Tenaga 
Pengembangan Kompetensi dan 
Sumber Belajar 

1  

Rencana kerja Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber aya 

Manusia Kota Samarinda tahun 2026 sesuai hasil analisa program dan 

kebutuhan membutuhkan anggaran sebesar Rp. 78.417.325.277  ( Tujuh 

puluh delapan  milyar  empat ratus tujuh belas juta tiga ratus dua puluh 

lima ribu dua ratus tujuh puluh tujuh rupiah  ). 

Tabel T.C 33 
RUMUSAN RENCANA PROGRAM DAN KEGIATAN PERANGKAT DAERAH TAHUN 2026 DAN PRAKIRAAN MAJU TAHUN 2027 

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA 

BAB IV 

RENCANA KERJA DAN PENDANAAN BADAN KEPEGAWAIAN 

DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA